



PŘIHLÁŠKA

TERMÍN POBYTU
Termín pobytu:
Psovod
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Adresa (včetně PSČ):
Telefon:
E-mail:

OSOBNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ
1.

2.

3.

4.

STRAVOVÁNÍ: (VHODNÉ ZAŠKRTNĚTE A PŘIPIŠTE POČET DLE ÚČASTNÍKŮ)

BEZE STRAVY
POLOPENZE
      PLNÁ PENZE 
 SNÍDANĚ
 VEČEŘE

Pes
Jméno (velkými písmeny) a chovatelská stanice:
Pohlaví:
Datum narození:
Plemeno (u křížence velikost):
Identifikační číslo (má-li ho):
Stupeň vycvičenosti (začátečník, pokročilý): 

Datum:                        Podpis:


Podpis zákoného zástupce:
Zaslaná přihláška je platná pouze  se zaslanou kopii zaplacené zálohy. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s rozsahem a obsahem nabízených služeb specifikovaných v nabídkovém letáku. Za smluvní závazky dalších osob a účastníku uvedených na smlouvě odpovídá zákazník, který tuto smlouvu podepisuje. Každý účastník pobytového kurzu si zajistí vlastní úrazové pojištění.
